

BASIN KUPÜRLERİ

27 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ÖĞRENCİLERE KONFERANS

BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Seyyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurdu**nda BATÜ İslami İlimler Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vecih Sönmez tarafından, öğrencilere 'Mescidi Aksa ve Siyonist İsrail Zulmü' konulu konferans düzenlendi. Yurttan kalan Üniversite öğrencilerinin ilgi gösterdiği konferans yaklaşık 2 saat sürdü. Konferansta konuşan Batman Üniversitesi İslami İlimler Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vecih Sön-

mez; "Bütün Dünyanın bu zulme sessiz kalmaması lazım. İsrail'in durdurulması konusunda Müslüman ülkelerin birlikte hareket etmesi gerekir. Kudüs insanlığın ortak değeridir. Mescidi Aksa insanlık onurudur. Mescidi Aksa'da Kudüs'te direnen kardeşlerimizi Batman'dan selamlıyoruz ve dualarımız onlarıdır. Dualarımızı her zamankinden daha güçlü bir şekilde yapmalıyız" dedi. (Altan Ayaz)



Umre Ödüllü Bilgi Yarışmasına Yoğun İlg



Harun KUTLU

Erzincan'da "Hadislerle O'nu Anlamak" Konulu Umre Ödüllü Gençlik Bilgi Yarışması gençlerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Erzincan İl Müftülüğü ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen yarışmaya başvuru yapan öğrenciler için bilgi yarışması düzenlendi.

Erzincan'da bulunan tüm **KYK yurtlarını** kapsayan yarışma neticesinde **yurtlarında** birinci olan öğrencilere umre ödülü, ikinci ve üçüncü olan öğrencilere burs ve yarışmaya katılan öğrencilere çeşitli hediyeler verilecek 06.01.2024 Cumartesi günü İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda düzenlenecek olan ödül töreniyle yarışmada başarılı olan öğrencilere ödülleri takdim edilecek.



Sahabiye **Yurdu** şampiyon, 2.Seyvid Burhaneddin **Yurdu** ve 3.Mustafa Asım Köksal **Yurdu** oldu

YURTLAR ARASI BASKETBOL TURNUVASI SONA ERDİ...



Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde düzenlenen **Yurtlar** arası düzenlenen Basketbol Turnuvasında şampiyon Sahabiye **Yurdu** oldu.

Yurtlar arası düzenlenen Basketbol Turnuvası final müsabakaları sona erdi.

Sporcuların kıyasıya mücadele ettiği turnuva sonrasında dereceye giren takım ve sporculara kupaları takdim edildi.

Yurtlar arası düzenlenen Basketbol Turnuvasında sıralama şu şekilde oluştu: 1.Sahabiye **Yurdu**, 2.Seyvid Burhaneddin **Yurdu** ve 3.Mustafa Asım Köksal **Yurdu**

KYK'lardan sorumlu Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, bu tür etkinlikler sayesinde **yurta** kalan öğrencilerin dayanışmasını ve kaynaşmasına önemli katkılarda bulduklarını belirterek, organizasyonda emeği geçen, katılan herkese teşekkür etti ve dereceye giren takımları ve sporcuları da kutladı. MUSTAFA CENGİZ

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde düzenlenen

YURTLAR ARASI FUTSAL TURNUVASI FİNALİ SONUÇLANDI

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde düzenlenen **Yurtlar** Arası Futsal Turnuvası Finali sonuçlandı.

KYK'lardan sorumlu Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, bu tür etkinlikler sayesinde **yurta** kalan öğrencilerin dayanışmasını ve kaynaşmasına önemli katkılarda bulduklarını belirterek, organizasyonda emeği geçen, katılan herkese teşekkür etti ve dereceye giren takımları ve sporcuları da kutladı.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Yurtlar** Arası Futsal Turnuvası Final müsabakası nefes kesti.

Şampiyon Sahabiye **Yurdu** olurken Kayseri **Yurdu** ikinci ve İbrahim Tennuri ve Seyyid Burhaneddin **Yurdu** üçüncü oldu.

Birbirinden heyecanlı geçen turnuva sonrası dereceye giren takım ve sporcularımıza kupaları takdim edildi.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada "Sporcularımızı tebrik ediyoruz." İfadesine yer verildi.

Turnuvanın finali sonrasında düzenlene ödül töreni ile dereceye giren takımlar ve şampiyon kupasını ve sporcularda madalyalarını aldı.

MUSTAFA CENGİZ



Psikologlardan öğrencilerine seminer



başta olmak üzere üniversite öğrencilerinin iyilik halini güçlendirmek amacıyla, 19 Aralık ve 21 Aralık 2023 tarihlerinde

Psikolog Melis Çelebi ve Psikolog Erdem Temiz, üniversite öğrencileriyle "Kendime İyi Bak" adlı söyleşi yaptı.

Gençlerin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırılması çalışmaları kapsamında; Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencileri

Ordu Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesinde, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığında görev yapan Psikolog Melis Çelebi ve Altınordu İlçe Sağlık Müdürlüğünde görev yapan Psikolog Erdem Temiz tarafından Sağlık Bakanlığı'nın hazırladığı "Kendime İyi Bak" adlı söyleşi düzenlendi.

Haber merkezi

KYK öğrencilerine 'Kriminoloji' konferansı

Sinop İl Müftü Yardımcısı Dr. Abdullah Salman tarafından KYK öğrencilerine 'Öğrencilerine Kriminoloji, Kriminalistik ve Grafoloji' konferansı verildi.



Diyaret İşleri Başkanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında gerçekleştirilen protokol çerçevesinde Sinop'ta Seyyid İbrahim Bilal Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere Sinop İl Müftü Yardımcısı Dr. Abdullah Salman tarafından kriminoloji, kriminalistik ve grafoloji hakkında bilgi verildi.

Kriminolojinin suç nedenleri bilimi olarak tanımlandığını söyleyen Salman; "Kriminoloji, o kadar geniş bir bilim alanıdır ki, sosyoloji, psikoloji, tıp, psikiyatri gibi daha birçok sosyal bilim dalları ile insan üzerinde etkili olan fen bilimlerinden de faydalanmaktadır. Bu bilim-

lerdeki gelişmelere paralel olarak kriminoloji kendisini geliştirecek ve toplumun sağlığı kavuşmasında bir toplum doktorluğu görevini üstlenecektir. Bu ilim sayesinde kişilerin attıkları imzalarından, kişilerin karakter analizleri de yapılmaktadır" dedi.

Konferans ardından Dr. Abdullah Salman öğrencilerin imzalarının tahlillerini gerçekleştirecek öğrencilerin sorularını cevapladı. Konferansta Seyyid İbrahim Bilal Kız Öğrenci Yurdu Manevi Danışmanı Ayşe Sunaç'ta hazır bulundu.



Haber: Ali Yılmaz

Sapanca **KYK**'dan kızlara kurs desteği

Ülke çapındaki **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı erkek ve kız **yurtlarında** başlayan kurslar Sapanca **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kız Yurdu**'nda da açıldı. Kurslar, kız öğrencilerden yoğun ilgi gördü

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı (GSB) ve Sapanca Halk Eğitim Merkezi (HEM) işbirliğiyle **yurtta** açılan pastacılık, tiyatro, pilates ve el sanatları kursları yoğun ilgi görüyor. Kurs eğitmenleri ile tanışmanın ardından, pastacılık kurs eğitmeni Elif Kanburoğlu pastacılık kursunu, Cemal Karaağaç tiyatro kursunu, Gülhan Şafak pilates kursunu, Zuhal Benzer ise el sanatları kursunu öğrencilere tanıttı.

BECERİ KAZANIYORLAR

Pastacılık eğitmeni Elif Kanburoğlu; "Amacımız gençleri hayatlarında kendi başlarına kaldıklarında yemek yapabilen, yiyeceklerin içeriğini öğrenen, lezzetli yiyecekler sunabilen gençler haline getirmektir." dedi.

YÖNETİME TEŞEKKÜR

Kurslara katılan Sakarya Üniversitesi (SAÜ) ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) öğrencileri, hem derslerinden kalan vakitlerini daha iyi değerlendirdiklerini hem de kişisel gelişimlerine katkı sağladığını söyleyerek **yurt** yönetimine teşekkür etti.

Kursiyer öğrenciler kurslardan memnun olduklarını dile getirirken, gelecek senelerde de benzer planlamalarla kurs hizmetlerinin devam etmesini istedi.

SERTİFİKA VERİLECEK

Yurt yetkilileri güz ve bahar döneminde ücretsiz



Pilates kursu eğitmeni Gülhan Şafak ile spor salonunda yapılan pilates kursu.



Tiyatro kursu eğitmeni Cemal Karaağaç ile konferans salonunda yapılan tiyatro kursu.

verilen kurslar sonunda öğrencilere Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı katılım sertifikası verileceğini bildirdi. **Kubilay ERSOY - Duygu UYANIK**



El sanatları kursu eğitmeni Zuhal Benzer ile kurs salonunda gerçekleştirilen el sanatları kursu.

Yurtlarda büyük rekabet

Samsun'da, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen spor turnuvaları sona erdi. Badminton, tenis, satranç ve masa tenisi branşlarında **KYK** Samsun birincileri belli oldu



KREDİ ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen spor turnuvaları sona erdi. **Yurt** öğrencileri satranç, badminton, masa tenisi ve tenis branşlarında il şampiyonu olabilmek kıyasıya yarıştı. 23-24 Aralık 2023 tarihleri arasında düzenlenen il birinciliği final müsabakalarının ardından dereceye giren sporculara madalyaları; Spor Şube Müdürü Olgay İnci, Mali İşler Şube Müdürü Mustafa Turgut, tesis amirleri, il temsilcileri ve eğitim sorumluları tarafından takdim edildi. **KYK** Futbol İl Birinciliği müsabakaları ise 25-29 tarihleri arasında oynanacak olup, final maçının ardından il şampiyonu belirlenecektir. Dereceye giren takım ve sporcular **KYK** Grup maçlarında Samsun'u temsil etmeye hak kazandılar.

Mehmet Can ÖGE



Koçarlı **KYK** yurdunda öğrencilere resim kursu

2023-2024 Akademik Yılında öğrencilere kapılarını açan Koçarlı **KYK Yurdu**'nda sanatsal gelişim imkanı sunan bir proje kapsamında, öğrencilere Halk Eğitim Merkezi tarafından resim kursu verilmeye başlandı.

Koçarlı Halk Eğitim Merkezi ve Koçarlı **KYK Yurdu** işbirliği ile öğrencilerin sanatsal becerilerini geliştirme-

lerine destek olmak amacıyla düzenlenen resim kursunda, resim sanatına ilgi duyan gençlere kapsamlı bir eğitim sunuluyor. Koçarlı **KYK yurdunda** kurulan atölyede resim öğretmeni Nazan Dağılgan rehberliğinde gerçekleşen kursta temel resim teknikleri, kara kalem, kompozisyon, renk kullanımı ve farklı tarzları içeriyor.

KYK yurdunda konaklayan öğrenciler, bu kurs sayesinde hem sanatsal yeteneklerini keşfetme fırsatı buluyorlar hem de yoğun akademik tempoların-



dan uzaklaşarak streslerini azaltma imkanı elde ediyorlar. Ayrıca, sosyal etkileşim ve öğrenci dayanışmasını güçlendirmek adına düzenlenen bu etkinlik, öğrenciler arasında olumlu bir enerji oluşturuyor. **KYK Yurdu** yetkilileri, öğrencilere resim kursu aracılığıyla sanatın iyileştirici ve

motivasyon artırıcı etkilerini yaşatmayı amaçladıklarını belirterek, bu tür etkinliklerin, gençlerin kendilerini geliştirmelerine katkı sağlayarak geniş bir perspektif kazanmalarına yardımcı oluyor şeklinde konuştular. Bu projenin ayrıca, gençlerin sanatsal yeteneklerini ortaya çıkararak onları geleceğe daha donanımlı bireyler olarak hazırlamayı hedeflemekte olduğu ve **KYK yurdunda** kalan öğrencilere benzersiz bir öğrenme deneyimi sunduğu ifade edildi.iha